
UCHWAŁA NR XXXVII/295/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy - Miasto Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 210.500,00  zł zgodnie z załącznikiem do uchwały

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem                                                      59.032.720,83  zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                              49.054.411,66  zł
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń                                                                                                   610.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                             9.978.309,17 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami.

2. Wydatkami ogółem                                              64.090.777,83 zł
z tego:

- na realizację zadań własnych                           54.112.468,66  zł
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii                                                                       628.200,00 zł na realizację zadań 
z zakresu administracji                                                                         9.978.309,17 zł rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę  8.226.582,69 zł.

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2017 zamyka się deficytem w kwocie 5.058.057,00 zł, który pokryty 
będzie wolnymi środkami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 53B2F683-7EA9-4B4B-B52B-8B11C87C119C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Wydatki
600 Transport i łączność 190 000,00

Drogi publiczne gminne 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 190 000,00

BUDOWA ULIC 190 000,00

630 Turystyka 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 15 500,00

Urząd Miejski - dysponent 06 - 15 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 500,00

Urząd Miejski - dysponent 06 15 500,00

ZAKUP SPRZĘTU DO RATOWANIA ŻYCIA I 

EDUKACJI
15 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Zakup usług pozostałych - 5 000,00

Urząd Miejski - dysponent 10 - 5 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 000,00

Urząd Miejski - dysponent 10 5 000,00

926 Kultura fizyczna - 190 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 190 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 190 000,00

BUDOWA PARKU REKREACJI PRZY UL. 

TRAUGUTTA W DARŁOWIE
- 190 000,00

0,00

60016

Rozdział Paragraf

63095

6050

6060

4210

4300

70005

92605

4600

Razem:

6050

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/295/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Id: 53B2F683-7EA9-4B4B-B52B-8B11C87C119C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVII/295/2017
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Przenosi się kwotę 190.000,00 zł między zadaniami inwestycyjnymi z zadania budowy parku rekreacji przy 
ulicy Traugutta w Darłowie na zadanie budowa ulic w Darłowie w związku z wyższymi kosztami wynikającymi 
z procedury przetargowej w postępowaniu dotyczącym wyboru wykonawcy.

Przenosi się kwotę 15.500,00 zł w ramach środków realizowanego zadania zakupu sprzętu do ratowania życia 
i edukacji dzieci i młodzieży w zakresie udzielania pierwszej pomocy (budżet obywatelski) w związku
z zakupem sprzętu, którego wartość przekracza kwotę 3.500,00 zł

Przenosi się kwotę 5.000,00 zł w ramach wydatków dotyczących gospodarowania nieruchomościami
w związku ze zmianą klasyfikacji wydatku związanego z wypłatą odszkodowania.

Id: 53B2F683-7EA9-4B4B-B52B-8B11C87C119C. Podpisany Strona 1




